Henzlich Willkommen
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Kennzeichnungspflichtige Inhalte

Zusatzstoffe Allergene

1 Antioxidationsmittel 6  Koffein A Eier E  Sellerie

2 Farbstoff 7 Konservierungsstoffe B Fisch F o Senf

3 Geschmacksverstarker 8  Phospat C  Weizenprodukt/Gluten G Soja
itatewel D Milchund Laktose

4 geschwirzt 9 Qualitétswein

best. Anbaugebiete

5  geschwefelt 10  ausQualitdtsweinen



Salate

Salatteller vom Buffet 22/0£F

ChefSa|at 235/ACDEF

groBer, bunter Salatteller mit Schinken- und Kasestreifen,
gekochtem Ei und Brotchen

Salat Nizza »345/48C0EF

groBer, bunter Salatteller mit Thunfisch, Oliven, Zwiebelringen,

gekochtem Ei und Brotchen

Fitness Salat 235/coEF

groBer, bunter Salatteller mit gebratenen Putenbruststreifen
und Brotchen

Suppern

Tomatencremesuppe *°*
Fladlesuppe /A¢oF
Maultaschensuppe **°¢

Gulaschsuppe mit Brot ¢

4,30

9,20

9,20

9,20

3,90

3,90

3.80

4,50



#m(ﬂWz‘@

Gebrdunter Fleischkése 27+
mit Spiegelei und Pommes frites

Spaghetti Bolognese ®/*¢0¢

mit geriebenem Kase

Geschmelzte Maultaschen 2377462
mit Zwiebelsauce und Kartoffelsalat

Schweineschnitzel Wiener Art #/4¢0
mit Pommes frites

Putenschnitzel ,Bombay”*'¢
mit gebratener Banane, Currysauce und Butterreis

Jagerschnitzel vom Schweinerticken */+¢°
mit frischen Champignons in Rahmsauce und Spatzle

Grillteller 1728/

Puten- und Schweinesteak, Wirstchen,
Pommes frites und Krauterbutter

€ 690

€ 6,80

€ 790

€ 980

€ 10,50

€ 10,20

€ 10,50



Vegelarische Gorichte™

Spaghetti Napoli /¢

mit geriebenem Kase

Blumenkohl-Kase-Medaillons /4¢°¢
mit Krautersauce dazu Tagliatelle

Gemuseschnitzel mit Tomatensauce 2/A¢0¢
dazu Butterreis

Geflillte Kartoffeltaschen */°¢f
mit Zucchini - Tomatengemuse und Salat vom Buffet

Portion Spatzle mit Bratensauce ¥
Spaghetti mit Tomatensauce /¢

Pommes frites mit Ketchup %*

Kikeriki* »¢

Paniertes Putenschnitzel mit Pommes frites

5,00

7,50

7,50

8,90

3.70

3,70

3.70

5,90



Paar Saitenwirstchen mit Brot *#7¢/¢

Paar SaitenwUrstchen mit Kartoffelsalat 237

Bratwurst mit Salat vom Buffet 22¢/0&F

...oder doct bieber Toadl?

Schinken-Kase Toast mit Salatgarnitur 235/¢P&c
Hawaii Toast mit Salatgarnitur 2¢/coeee

Jagertoast mit Salatgarnitur 23s/AcoErs

Kleine Schweinesteaks mit frischen Champignons,
mit Kase uberbacken

€ 350

€ 4,60

€ 740

€ 6,10

€ 6,50

€ 920



Warime Getridnke

Tasse Kaffee ®
(auch koffeinfrei erhaltlich)

Portion Kaffee ®
(auch koffeinfrei erhaltlich)

Cappuccino / Milchkaffee / Latte Macchiato ®
HeiBe Schokolade ®

Glas Tee

Alkeotiolrete Getrdrntee

Coca Cola, Fanta, Spezi "**

Coca Cola, Fanta, Spezi - gro ™%
Saftschorle

Saftschorle - grof3

Tafelwasser

Tafelwasser - grof3

Apfelsaft, Orangensaft,
Johannisbeernektar, Multivitaminsaft

0,201
0401
0,201
0401
0,201
0401
0.251

€ 220

€ 4,00

€ 310
€ 310
€ 190

2,00
3,70
2,00
3.70
1,50
2,60
2,80

a dad b dd M



Alpirsbacher Pils aus der Flasche
Alpirsbacher Kristallweizen

Alpirsbacher Hefeweizen hell

Erdinger alkoholfreies Weizen

Kotwein,

Lauffener KatzenbeiBer *°
Schwarzriesling / Wirttemberg / trocken

Oberrotweiler °°
Spatburgunder/Baden/ trocken

Rotweinschorle 5

Weilswein
Munzinger Attilafelsen ¢
Spatburgunder WeiBherbst / Baden

Stettener Heuchelberg ®°
Riesling / Wiirttemberg

Oberrotweiler Kasleberg °°
Mller-Thurgau / Baden / trocken

WeiBweinschorle 5%

0,331
0,501
0,501
0,501

0.251

0,251

0.251

0,251

0.251

0.251

0.251

a  ab b b

290
3.60
3,60
3.60

4,20

4,20

3.20

4,20

4,20

4,20

3,20





